

*Codeo Nordic ApS
Kattingevej 5
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 38 93 37 44

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Codeo Nordic ApS
Kattingevej 5
4000 Roskilde

Telefon: 23 71 01 46
Hjemmeside: www.codeo.dk

CVR-nr.: 38 93 37 44
Stiftet: 5. september 2017
Kommune: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Sigaard Andersen
Carsten Levin

Pengeinstitut

Jyske Bank - Kgs. Nytorv
Store Kongensgade 1
1264 København

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med understøttelse af udvikling og salg af virksomhedsløsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 4 tkr. mod 83 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	8.726	104.670
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	8.726	104.670
Andre finansielle indtægter	88	5.835
Andre finansielle omkostninger	2.927-	2.822-
RESULTAT FØR SKAT	5.887	107.683
Skat af årets resultat	2.090-	24.508-
ÅRETS RESULTAT	3.797	83.175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	3.797	83.175
DISPONERET I ALT	3.797	83.175

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Deposita.....	2.985	2.985
Finansielle anlægsaktiver	2.985	2.985
ANLÆGSAKTIVER	2.985	2.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.653	360.183
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	123.700
Andre tilgodehavender	58.735	34.608
Tilgodehavender	170.388	518.491
Likvide beholdninger	308.480	103.435
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	478.868	621.926
AKTIVER	481.853	624.911

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	147.393	143.596
	197.393	193.596
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.360	375.509
Gæld til associerede virksomheder.....	0	5.045
Selskabsskat	90	24.508
Anden gæld	1.010	26.253
	284.460	431.315
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	284.460	431.315
PASSIVER	481.853	624.911

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>